
 
 
Urząd Miasta 
Wydział Organizacyjno-Prawny 

   

ul. Jana Głogowskiego 3/5 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 28 lipca 2022 r.  

Or.271.27.13.2022  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

  

Zamawiający: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp” informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. Opracowanie dokumentu pn. „Program Edukacji Ekologicznej  

dla miasta Ostrowca Świętokrzyskiego do roku 2030”, w tym wykonanie diagnozy z zakresu świadomości 

ekologicznej mieszkańców Ostrowca Świętokrzyskiego, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę  

 

ATMOTERM S.A. 

ul. Łangowskiego 4,  

45-031 Opole 

 

Cena netto 85 079,29 zł +VAT 23% w kwocie 19 568,24 zł = 104 647,53 zł cena brutto  

 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz  kryteriów oceny ofert ustalono,  

że oferta złożona przez Wykonawcę ATMOTERM S.A. odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w ustawie Prawo Zamówień Publicznych ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia  

i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteria 

wyboru.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 | S t r o n a  
 

 

 

Zamawiający podaje punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.  

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński  

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

_________________________ 

Kierownik zamawiającego 

 

 

 

 

l.p
. 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto 
w zł 
(C) 

Punkty  
w kryterium 
cena 
60% 

Dodatkowy 
pakiet 
scenariuszy 
lekcyjnych 
(D) 

Punkty  
w 
kryterium 
(D) 
20% 

Wspomagające 
warsztaty 
konsultacyjne 
(W) 

Punkty  
w kryterium 
(W) 
20% 

Ocena 
łączna 

1 
Celestyna Miłoś 

Rędziny 
Oferta nie podlega ocenie 

2 

Collect Consulting S.A. 

ul. Zbożowa 42B 

40 – 657 Katowice 

116 112,00 54,06 Tak 20,00 Tak 20,00 94,06 

3 

Eurolinks sp. z o.o. sp.k. 

ul. Władysława IV 43 

81-395 Gdynia 

Oferta nie podlega ocenie 

4 

Atmoterm S.A. 

ul. Łangowskiego 4,  

45-031 Opole 
104 647,53 60,00 Tak 20,00 Tak 20,00 100,00 


